



**Wspomóż Szlachetną Paczkę
organizowaną przez naszą Uczelnię**

**Dary zbierane są w:
Pok. A1.9 (za biblioteką)
Samorządzie Studenckim – pok. 14
Termin: do 12.12.2014**

W tym roku pomagamy dwóm rodzinom:

I rodzina:

Pani Teresa (39 l.) i Pan Mirosław (52 l.) wychowują piątkę dzieci: Izabelę (17 l.), Mikołaja (8 l.), Emila (15 l.) i Blankę (9 m-sc). Mieszka z nimi również córka Agnieszka (20 l.) Na co dzień pani Teresa zajmuje się wychowaniem dzieci, szczególnie Blanką, która urodziła się kilka miesięcy temu, w związku z czym nie ma teraz możliwości podjęcia pracy. Życie tej rodziny jest bardzo ciężkie od momentu, kiedy lekarze zdiagnozowali najpierw u Izabeli, a potem u dwóch pozostałych chłopców chorobę trzewną, na którą jedynym lekarstwem jest droga żywność bezglutenowa (miesięcznie rodzina wydaje na nią ok 500 zł). Obecnie rodzina utrzymuje się z wynagrodzenia pana Mirosława i zasiłków z Mops-u. Miesięczny dochód rodziny to 2600 zł - po odjęciu opłat za mieszkanie i leki, pozostaje 130 zł na jednego członka rodziny. Rodzina jest bardzo zżyta ze sobą - nie poddają się w walce z chorobami, tylko walczą o siebie. Zdrowie i szczęście to dwie podstawowe wartości tej rodziny, każdy stara się pomagać sobie, jak potrafi i na ile może. Rodzinie bardzo by się przydała wersalka do spania, bo stara jest już bardzo zniszczona i wystają z niej sprężyny oraz spacerówka dla najmłodszej Blanki, ponieważ rodzice trzy razy w tygodniu muszą jeździć z nią do lekarza, a stary wózek jest bardzo ciężki i robi się za mały dla ich córki. Będzie również wdzięczna za żywność bezglutenową, która jest jednym z najdroższych wydatków w leczeniu ich dzieci.

II rodzina:

Pan Krzysztof (34 l.) i pani Ala (32 l.), wychowują troje małych dzieci: Kacpra (14 l.), Joannę (7 l.) i Sylwestra (3 l.). Rodzina pana Krzysztofa jest w bardzo ciężkiej sytuacji finansowej od 3 lat, kiedy urodziło im się trzecie dziecko. Kilka lat temu pan Krzysztof stracił pracę, pracuje czasami dorywczo i szuka stałego zatrudnienia. Pani Ala została zwolniona ze swojego miejsca pracy z powodu redukcji etatów. Nie może jak na razie podjąć pracy, ponieważ wychowuje najmłodszego syna. Wszystkie środki przeznaczają na opłaty rachunków i jedzenie. Pan Krzysztof łapie się każdej pracy jaka jest, aby poprawić sytuację swojej rodziny. Cała rodzina utrzymuje się z zasiłków Mops-u, miesięcznie do swojej dyspozycji mają nieco ponad 1150 zł, po odliczeniu kosztów utrzymania mieszkania (ok 300 zł), pozostaje im na życie miesięcznie 178 zł na jednego członka rodziny. Młode małżeństwo codziennie boryka się z trudnościami finansowymi. Jest im bardzo trudno, gdyż muszą odmawiać dzieciom słodkości, aby przeżyć do końca miesiąca. Obydwoje aktywnie poszukują cały czas pracy. Warunki życiowe tej rodziny są trudne, jednak pani Ala i pan Krzysztof nie załamują się i podnoszą się na duchu. Rodzina najbardziej potrzebuje żywności oraz ubrań na zimę. Byliby także wdzięczni za środki czystości.

POTRZEBY:

Najważniejsze potrzeby rodzin to:

1. Żywność trwała i bezglutenowa
2. Środki czystości
3. Odzież
4. wersalka
5. spacerówka

Jakich produktów żywnościowych potrzebują rodziny:

Herbata, Kawa, Ryż, Kasza, Makaron, Mąka, Cukier, Olej, Dżem, Konserwy mięsne, Konserwy rybne, Warzywa w puszkach

ODZIEŻ I OBUWIE:

Potrzebujący	Wiek	Rozmiar	Co potrzebuje?
Iza	17 lat	164 M, sylwetka szczupła 38	Kurtka przejściowa, spodnie adidasy
Mikołaj	8 lat	132-134, sylwetka szczupła 30-31	Dresy – bluza + spodnie adidasy
Emil	15 lat	162-164, sylwetka szczupła 38-39	Bluza + spodnie trapery
Blanka	9 msc.	Roczne dziecko, sylwetka szczupła	Odzież i obuwie zimowe
Agnieszka	20 lat	168-170, sylwetka szczupła 36-37	Dres – bluza + spodnie adidasy
Mirosław	52 lat	174, sylwetka szczupła	dres
Teresa	39 lat	36-37	adidasy
Kacper	14 lat	Rozmiar M, sylwetka szczupła 42	Bluza, kurtka zimowa trapery
Asia	7 lat	106-110, sylwetka szczupła 30	Spodnie/legginsy, bluzki zimowe Kozaki zimowe

Produkty dla niemowląt:

przeciery, soki, mleko zastępcze

Inne produkty żywnościowe:

troje dzieci może przyjmować tylko produkty bezglutenowe

Jakich środków czystości potrzebują rodziny:

Proszek do prania, Płynny czyszczący, Płyn do mycia naczyń, Szampon, Pasta do zębów, Szczoteczka do zębów, Mydło/żel myjący

Artykuły dziecięce:

pieluszki jednorazowe (rozm.3), szampon do włosów, chusteczki nawilżane, krem przeciw odparzeniom, puder, oliwka, szczoteczka i pasta do zębów, szampon do włosów z odżywką, pasta wybielająca do zębów.

Jakich pomocy szkolnych potrzebują rodziny?

Zeszyty, Bloki, Kredki, Farbki, Plastelina, Papier kolorowy, Nożyczki, Klej, Piórniki, Plecak, Przybory do pisania

Jakiego wyposażenia mieszkania potrzebują rodziny:

Kołdra, Koc, Poduszka, Pościel, Ręczniki; Inne: Kołdra 170x200, Poduszka 70x85, Ręczniki 35x50, Koc 170x200, Pościele 170x200

Brakujące sprzęty:

odkurzacz, mikser, żelazko

Specjalne upominki:

W miarę możliwości zabawki dla dzieci, Sylwester bardzo lubi się bawić samochodami. Joanna uwielbia bawić się lalkami, a dla Kacpra przydałaby się nowa piłka do piłki nożnej; słodycze, samochód czekoladowy

Akademicka Rodzina

W gronie osób, którym w tym roku pomagamy znalazła się także, czteroosobowa rodzina, Pani Katarzyna i Seweryn wraz z Gabrysią (2,5 roku) oraz Marcelinką (11 miesięcy). Dziewczynki zmagają się z chorobą Dandy'ego Walkera (zaburzenie rozwojowe w obrębie tylnej jamy czaszkowej, cechujące się zamknięciem lub brakiem otwarcia otworów odpływowych komory czwartej i następczym wodogłowiem). Dzieci są pod stałą opieką neurologa, audiologa, fizjoterapeuty, endokrynologa, okulisty i kardiologa oraz wymagają intensywnej, nierzadko bolesnej i wyczerpującej rehabilitacji. Do tej pory przeszły szereg operacji, a jeszcze kolejne przed nimi.

Nie ukrywamy, że ta rodzina jest nam szczególnie bliska, gdyż mama dziewczynek należy do naszej Akademickiej Rodziny – jest absolwentką pielęgniarstwa. Dlatego bardzo liczymy na Państwa wsparcie.

Potrzeby rodziny:

- pampersy rozmiar 4 i 5,
- kaszki, mleko NanPro po 1 roku życia,
- "mądre zabawki" dla dzieci (dziewczynki mają opóźnioną mowę i dzięki takim zabawkom są stymulowane do nauki - zabawki z odgłosami zwierząt, karty z obrazkami rzeczy),
- duża piłka dmuchana do rehabilitacji.

Mama dziewczynek prowadzi blog, zachęcamy do odwiedzin i zapoznania się z historią walki rodziny o lepsze jutro:

<http://cudmilosci.blogg.pl/>

Nie bądźmy obojętni! Pomóżmy wszystkim trzem rodzinom!

Dary przyjmujemy w pokoju A 1.9 (ul. Akademicka 1, za biblioteką) i w Samorządzie Studenckim (ul. Akademicka 14) do 12 grudnia 2014 r.